
Ž
E

L
E

Z
N

IC

CES: E639-S-694/2022 

č. j.: 4 751 /2022 -SŽ -O Ř  BNO-NPI

Smlouva o dílo na opravu kanalizace a sociálního zařízení
(dále jen „Sm louva")

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné 

a

Název: STAVSTR s.r.o.
Sídlo: Vnorovy, Bořetická 1, PSČ 696 61
IČO: 044 41 141 DIČ:04441141
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 89935
Zastoupena: Stanislavem Strachotou, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ..............................

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT DOHODY

Předmětem Smlouvy je  oprava odpadního potrubí do hlavního kanalizačního řádu a sociálního 
zařízení. Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 -  Stanovení ceny této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí je jí účinnosti do 31. 03. 2022.

2. Místem plnění je výpravní budova v ŽST. Křenovice horní nádraží.

3. Zhotovitel je  povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: ....... 
............. . . . . . . ...... ...... ....... .......... ..........................................o termínu zahájení prací.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 169 569, 28 Kč bez DPH.

Cena je  konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, je jí přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je  nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je  objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s je jí splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím  vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je  objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba 
činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru sm luv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná sm luvní strana oprávněna požadovat po 
druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Sm luvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Sm luvní strany stvrzují, že při uzavírání této Sm louvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé sm luvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání 
důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi 
druhé sm luvní straně.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě sm luvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím  
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této sm louvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 
dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis.

4. Sm luvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

2 z 3 Smlouva o dílo

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci


5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Příloha č. 1 -  stanovení ceny

WQ 0 2 -03- 2022V Brně d n e .....................

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

dne

Zhotovitel: 

STAVSTR s.r.o.

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Stanislav Strachota
jednatel společnosti

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru sm luv dne

3 z 3 Smlouva o dílo



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022-011
Stavba: ž s t  Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Křenovice Datum: 17.2. 2022

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IC: 04441141
STAVSTR s.r.o, U Jazera 709, 696 61 Vnorovy DIČ: CZ04441141

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00%  

15,00%

Základ daně 
169 569,28 

0,00

CZK

169 569,28

Výše daně 
35 609,55 

0,00

205178 ,83;

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:______ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: A llo S L Razítko

Strana 1 z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

2022-011

žst Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

Křenovice Datum:

Správa železnic, státní organizace Projektant:
STAVSTR s.r.o, U Jazera 709, 696 61 Vnorovy Zpracovatel:

Popis

17.2

Cena bez DPH [CZK]

Náklady z  rozpočtů

ž s t  Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního 
zázemí

2022-011

169 569,28

169 569,28

!. 2022

Cena  s  DPH [CZK]

205178,83

205 178,83

Strana 2 z  2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Křenovice Datum: 17.2.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 04441141
STAVSTR s.r.o, U Jazera 709,696 61 Vnorovy DIČ: CZ04441141

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 569,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 169 569,28 21,00% 35 609,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 178,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: J-hl iont Razítko

Strana 1 z  4



Stavba:
žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

Místo: Křenovice Datum: 17.2.2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Uchazeč: STAVSTR s.r.o, U Jazera 709, 696 61 Vnorovy

Projektant:
Zpracovatel:

Kůd dílu - Pop is Cena celkem ICZK]

Náklady ze soupisu práci 169 569,28

HSV - Práce a dodávky HSV 96 097,09
1 - Zemní práce 36 414,20

5 - Komunikace pozemní 550,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 173,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 572,52

997 - Přesun sutě 7 912,29
998 - Přesun hmot 13 473,55

PSV - Práce a dodávky PSV 73 472,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 691,98

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty 32 682,75

763 - Konstrukce suché výstavby 15 891,36
771 - Podlahy z dlaždic 3 784,10

781 - Dokončovací práce - obklady 4 422,00

Strana 2 z 4



/:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

žst. Křenovice - Oprava kanalizace a sociálního zázemí

M ísto : K ře n o v ic e

Za d a va te l: S p rá v a  ž e le z n ic ,  s tá tn í o rg a n iza ce
U ch a ze č : S T A V S T R  s .r .o , U  J a z e ra  709, 6 9 6  61 V no ro vy

P Č  Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Z e m n í p rá ce

1 K  ¡111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
;i s  kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

2 K  111211231 Snesen i listnatého klestu D do 30 cm  ve  svahu do 1:3 !

3 i K  ¡113106021

4 K  1119002311

Rozebrán i d lažeb při překopech komunikaci pro pěší z  i 
betonových d lažd ic ručně
Pocho z l dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečen i 

, výkopu zřízen i

5 K  119002312 Pocho z l dřevěné d esky  do tl 30 mm pro zabezpečen i 
výkopu odstranění

i 6  K  119003223 M obiln í plotová zábrana  s profilovaným plechem výšky 
přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízen í

7 K  119003224 M obiln í plotová zábrana  s  profilovaným plechem výšky 
přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečeni výkopu odstraněni 

1 H louben i nezapažených jam v  nesoudržných horninách i 
i t/ldy těžitelnostl 1 skupiny 3 ručně

, 8 K  131213702

9 K  151101101

10 K  ¡151101111

Zř ízen í přiložného pažen í a rozepření stěn rýh hl do 2 ;
;m .............................
; Odstranění p řiložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
d o 2 m

11 K  162211311

) 12 : K  162751117 

13 K  167151101

Vodorovné p řem ístěn i výkopku z  horniny třídy 
i těžitelnostl 1, skup iny 1 a ž  3 stavebním kolečkem do 10 i
;m

Vodorovné přem ístěn i do  10000 m výkopku/sypaniny z  
I horniny třídy těžite lnostl 1, skupiny 1 a ž  3 

Nakládán i výkopku z  hornin třídy těžitelnostl I, skupiny : 
¡ 1 a ž 3 d o 1 0 Q m 3

14 K  ¡171201221 

j 1 5 , K  ¡174111101

Pop la tek za u ioženi na  skládce (skládkovné) zem iny a 
j kam eni kéd odpadu 17 05 04 
Zá syp  jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou 
se zhutněním  ručně

16 K  ¡175112101 O bsypán í potrubí pří překopech inženýrských s ítí ručně ; 
objem  do 10 m3

17 ; M 58331351 kamenivo těžené drobné trakce 0/4
w 2,88*2 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

18 ; K  181311103

19 K  181411131

Rozprostřen í orn ice tl vrstvy do 200 mm v  rovině nebo • 
ve svahu do 1:5 ručně
Za lo žen í parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v  ; 
■ rovině a ve svahu do  1:5 I

20 : M 100572472 i osivo smés travní krajinné-rovinná
w 32*0,03 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

0  6
'2 1  K  564251011
i ..............................

K o m u n ik a c e  p o z e m n í
i Podk lad nebo podsyp ze  štěrkopísku $ P  plochy do 100 =
m2 tl 150 mm

j 22  K  596811120 K laden í betonově d la žby  komunikací pro pěší do lože z  ; 
kameniva velikosti d o  0,09 m2 pl do 50 m2

0  6

23  K  ¡619995001

Ú p ra v y  povrchů , p o d la h y  a  o s a zo v á n í v ýp ln i 
Zač ištěn í omítek ko lem  oken, dveří, podlah nebo

; obkladů
w "zárubeň wc ženy"8*2+2*0,7+2"0,9
w Součet

24  K  632450124 Vyrovnávací cem entový potěr tl do 50 mm ze  suchých : 
sm ěs í provedený v  pásu

w •Víc  ženy" 13,905
w "čekám a^ .^ l.S
w  ____________ Součet

25 K 642944121 , O sazován i ocelových zárubn l dodatečné pl do 2,5 m2 j
w "Víc ženy”  2
w Součet

26  M ¡55331485 i zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 110-' 
150mm rozměru 60071970. 2100mm 1

P Poznámka k  položce: 
YH.YHs drážkou, YZP

'■ 27  j M  ¡55331487 zárubeň jednokřídlá ocelové pro zděni tl stěny 110- 
150mm rozmění 800/1970. 2100mm

P Poznámka k položce: 
YH, YH s drážkou, YZP

Datum: 17.2.2022

Projektant:
Zp ra cova te l:

M J M nožství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

169 569,28

96 097,09 

36  41 4 ,2 0

m2 2,000 106,00 212 .Q 0.CS Ú R S 2022  01

kus 2,000 90,00 180,00 C S  Ú R S 2022  01

m2 1,500 102,00 153,00 C S  Ú R S  2022 01

m2 1,200 327,00 392.40 C S  0 R S  2022 01

m2 1,200 36,00 43,20 C S  ÚRS  2022 01

m 24,000 86,00 2 064,00 C S  ÚRS  2022 01

m 24,000 53,00 1 272,00 C S  ÚRS 2022 01

m3 11,520 1 176,00 13547 ,52 |CS  Ú R S  2022 01

m2 16,000 131,00 2 096.00 C S  ÚRS  2022 01

m2 16,000 73,00 1 168 ,00 'C S  ÚRS  2022 01

m3 2,880 125,00 360 ,00;C S  Ú R S  2022 01

m3 2,880 292,00 840 ,96 i C S  ÚRS  2022 01

m3 2,880 151,00 434,88 C S  ÚRS  2022 01

t 2,380 1 303,00 3 752 ,64 ¡C S  ÚRS  2022 01

m3 8,640 140,00 1 209,6 0 .C S  Ú R S  2022 01

m3 2,880 732,00 2 10S ,16 ;CS  Ú R S  2022 01

ř 5,760
6.760
5.760

448,00 2 580,48 ¡C S  ÚRS 2022 01

m2 16,000 203,00 3248 ,00  C S  Ú R S  2022 01

m2 32,000 20,00 640,00 C S  Ú R S  2022 01

kg 0,960 116,00 111,36 ¡CS ÚRS 2022 01
0.960
0,960

550 ,95

m2 0.225 182,00 40 ,95 iC S  Ú R S  2022 01

m2 1,500 340,00 510,00 C S  Ú R S  2022 01 

2 6 1 7 3 ,5 8

m 19.200

19.200
19.200

198,00 3 801,60 i C S  Ú R S  2022 01

m2 25.803

13,908
11,895
25.803

660,00 17 029,98 C S  Ú R S  2022 01

kus 2,000

2,000
2,000

721,00 1 442,00 C S  Ú R S  2022 01

kus 1,000 1 970,00 1 970,00 ÍC S  Ú R S  2022 01

kus 1,000 1 930,00 1 930,00 \CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 4



MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] Cenová sou;

Ff

PĎ Typ Kód

D 3

28 K  965045113

w
w
w

29 K 965046111

w
w

30 K  968072245

D

31 K 997013211

32 K I
. . . J

997013501

• 33 K 997013509

w

i 34 K 997013609

D 998
35 K 998018001

D PSV

D 721

37 K 721173402.

38 K 998721101

¡ 39 K 998721181

I 36 K R  721-01

D 7 2 5
40 K 722231141

41 K 725121525

42 K 725291511

43 K 725291521

44 K 725291531

45 K 725861102

46 K 725865411

47 K 725R02

I 48 i M 725R03
w
w

; 4 9 I K 998725101

D 763

50 K 763121411

51 K

52 K

998763301

998763381

Popis

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl
do 50 mm pl přes 4  m2
“wc žen /113,908
“čekárna"?,93*1,5
Součet

Broušeni stávajíc ích betonových podlah úběr do 3 mm

“čekáma-bouránP71,8-25,803
Součet
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v  do 6  m ručně
O dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se  složením
Příp latek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZK D  1 km přes 1 km
2,787*15
Poplatek za u ložen í na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze  směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keram ických výrobků kód odpadu 17 01 
07

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Přesun hmot tonážn i pro vnitřní kanalizace v  objektech 
v  do 6  m
Příp latek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez
použiti mechanizace
Strojn í Čištěni kanalizace, monitoring

Zdravotechnika - zaňzovacl předměty 
Ventil závitový pojistný rohový G  1/2 

; P isoárový záchodek automatický s  radarovým 
senzorem
Doplňky za řízen i koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml 
Doplňky zařízen i koupelen a záchodů plastově 
zásobn ík toaletních papírů 
i Doplňky za řízen í koupelen a záchodů plastové 
¡zásobník papírových ručníků 
¡Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 

i Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 

! D+M W C  kartáč kotvený do stěny - W C  

Umyvadlo invalidní 64x55 cm, bílé 
"dodávka"1 
Součet
Přesun hmot tonážn i pro zařizovacl předměty v 
objektech v do 6 m

Konstrukce suché výstavby
S D K  stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW +UW  50
deska 1xA 12,5 bez  izolace E| 15
Přesun hmot tonážn i pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 S D K  prováděný 

j bez použiti m echanizace

D 771 P o d la h y  z  d la ž d ic

53 K 771161011 M on láž profilu d ila tačn í spáry bez izo lace v rovině 
d lažby

w “Čekáma"2,87
w Součet

profil dvoudílný na pero drážku, povrchová teplem
54 M 59054174R ! vulkanizovaná dilatační USta, nerezová, šedá,

povrchová úprava přírodní
55 K 771591115 Pod lahy spárováni silikonem

w "WC'*2*(3,685+1+1+2,05+1,36+1,15+1,36+1.655+1,6+1,54+1 
,6)-6*0,8

w Součet

D 781 D o k o n č o v a c í p rá c e  - obklady
56 K 781495115 Spárován í vnitřních obkladů silikonem

w 25*1,8
w Součet

57 i K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90
58 i K 781R01 Profily A L  ukončovacl - roh

w 5*1,8
w Součet

11 572 ,52

m2 25,803 137,00 3  535,01 C S  Ú R S 2022  01

13,908
11,895
25,803

m2 45,997 165,00 7 589,51 C S  ÚRS  2022 01

45.997
45.997

m2 2,000 224,00 448,00 C S  ÚRS 2022 01

7 9 12 ,29

t 2,787 909,00 2 533,38 C S  ÚRS  2022 01

t 2,787 280,00 780,36: C S  ÚRS  2022 01

t 41,805 10,00 418,051 C S  ÚRS  2022 01

41,805

t 2,787 1 500,00 4 180,50 !C S  ÚRS  2022 01

13 4 7 3 ,5 5
t 8,812 1 529,00 13 473,55 C S  ÚRS 2022 01

7 3  4 7 2 , 1 9

16 69 1 ,9 8

m 16,000 566,00 9 056,00

t 0,108 717,00 77,44 C S  ÚRS 2022 01

t | 0,108 542,00 58,54 C S  ÚRS 2022 01

: s o u b o r 1,000 7 500,00 7 500,00

32 68 2 ,7 5

k u s 11,000 479,00 5 269.00 C S  ÚRS 2022 01

s o u b o r 1,000 11 956,00 11 956,00 C S  ÚRS 2022 01

s o u b o r 2,000, 975,00 1 950,00 C S  ÚRS 2022 01

s o u b o r 2,000 1 255,00 2 510,00 C S  ÚRS 2022 01

s o u b o r 2,000 1 323,00 2 646,00 C S  ÚRS 2022 01

k u s 3,000 315,00 945,00 C S  ÚRS 2022 01

k u s 2,000 650,00 1 300,00 C S  ÚRS 2022 01

k u s 3,000 1 127,00 3 381,00

kus 1,000 2 695,00 2 695,00
1,000
1,000

! t | 0,041 750,00 30,75 C S  ÚRS 2022 01

15 89 1 ,3 6

m2 25,000 616,00 15 400,00 C S  ÚRS 2022 01

t 0,296 1 068,00 316,13
.

C S  URS  2022 01

t 0,296 592,00
i ..........i

175,23 C S  ÚRS 2022 01

3 78 4 ,1 0

m 2,870 30,00 86 ,10 C S  ÚRS  2022 01

2.870
2.870

• ■ í

m 5,000 490,00 2 450.00
I

m j 31,200 40,00 1 248,00 C S  ÚRS  2022 01

31,200

31,200

4  4 2 2 ,0 0

| m í 45,000 , 46,00 2 070,00 C S  ÚRS  2022 01
45.000
45.000

k u s 13,000 75,00 975,00 C S  ÚRS 2022 01
m 9,000: 153,00 1 377,00

9.000
9.000

Strana 4 z  4


